İslamiyet'e Geçiş

Irak, hem tarihi hem de İslam mezheplerinin gelişimini etkileyen önemli olayların yaşandığı bir mekân olarak da görülmektedir⁶.

Irak'ta İslam dini, özellikle Halife Ömer Bin Al-Hattap döneminde Saat Bin Ebi El-Vakkas liderliğindeki (H. 23 – M. 644) İslam ordusu, Rüstem liderliğindeki Fars ordusunu Kadisiyye Savaşı'nda yendikten sonra yayılmıştır. Bu savaşta İslam ordusu, H.16 / M.636'da Sasani İmparatorluğunun başkenti olan El-Medain'i ele geçirmiş ve böylece İslam dini Irak'ta yayılmıştır⁷.

Irak, Şii ve Sünni oluşumların tarihi ile yakından alakalı bir coğrafyadır.